
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44 b oraz art. 44 c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 426), w związku z § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 
z 2003r.  nr.62, poz.560) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych będącą organem 
opiniodawczo – doradczym na czteroletnią kadencję w następującym składzie : 
1) Pani Małgorzata Cepek – Wicestarosta Powiatu Siedleckiego; 
2) Pan Andrzej Rymuza – Sekretarz  Powiatu Siedleckiego; 
3) Pani Alicja Zasuwik – Prezes Polskiego Związku Głuchych - Koła Terenowego w Siedlcach; 
4) Pani Wiesława Kobuszewska – Członek Zarządu Polskiego Związku Niewidomych - Koła             

w Siedlcach; 
5) Pani  Elżbieta Łastowska – Prezes Skórzeckiego Stowarzyszenia Dobroczynnego. 

§ 2. Do zakresu działań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy,  
w szczególności:  
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i realizacji praw osób niepełnosprawnych, 
2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 
3) ocena realizacji programów, 
4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu w Siedlcach 

pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Siedlcach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 21209CEB-6660-486C-9A8E-C3EB8DDD2106. Podpisany Strona 1




